
 
 

 
 

č.15   
 
Ročník 2010-2011                        12.února 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

16.kolo 
Jediným úspěšným celkem venku byl Jáchymov, který nachytal domácí Sokol Plzeň V. „na 

švestkách“. Sokolové totiž umí víc, zahráli na své poměry docela slabě a Jáchymov takové šance 
umí využít. 
V tabulce se tím posunul Jáchymov opět na třetí místo právě před Sokol Plzeň.  
Vedoucí dvojice družstev absolvovala doma těžká utkání, v obou případech  pro ně s dobrým 
koncem. Po výhře nad Havlovicemi zůstává na čele nadále družstvo TJ Kdyně a těsném závěsu má 
Slavoj Plzeň, který porazil Loko Cheb A. 
Trochu zamotanější je situace na konci tabulky.  Mezi možný okruh sestupující lze zatím zařadit 
všechna družstva od osmého místa dále, to je posledních pět družstev.  V nejtěžší pozici je Jiskra 
Šabina B, která až překvapivě snadno zdolala Baník Stříbro. Pomohl tomu nejlepší výkon domácích 
v této soutěži a zbývá doufat, že to bude zlepšení trvalejší.  Předposlední Lomnice neměla daleko 
k úspěchu v Holýšově, ale jedna „tragická“ padesátka (169 kuželek) a ne příliš šťastná ruka při 
tvorbě sestavy nepřinesla ani možnou remízu. Holýšov tak slaví cenné vítězství, ale vystaráno zatím 
ještě nemá. Družstvo Loko Cheb B mělo doma Rokycany C a byl to zajímavý souboj, který 
rozhodovala především lepší dorážka domácích.  

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  LOKO CHEB A 10:6 2533-2513 r.Šatra  12.02. 
JISKRA ŠABINA B  -  BANÍK STŘÍBRO 10:6 2542-2417 r.Černý  12.02. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ LOMNICE 12:4 2535-2517 r.Šlajer  12.02. 
TJ KDYNĚ -  TJ HAVLOVICE 14:2 2624-2609 r.Dvořák  12.02. 
SOKOL PLZEŇ V. -  TJ JÁCHYMOV  6:10 2580-2609 r.Šnajdr  12.02. 
LOKO CHEB B  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2623-2565 r.Kubík  12.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  16 13 1 2 180:76 2583 27 
 2. Slavoj Plzeň  16 13 0 3 170:86 2555 26 
 3. TJ Jáchymov  16 9 1 6 143:113 2561 19 
 4. Sokol Plzeň V.  16 9 0 7 144:112 2545 18 
 5. Loko Cheb  B 17 9 0 8 136:136 2540 18 
 6. TJ Havlovice  16 8 1 7 137:119 2573 17 
 7. Loko Cheb  A 17 8 0 9 127:145 2544 16 
 8. Kuželky Holýšov  16 6 0 10 123:133 2529 12 
 9. Baník Stříbro  16 6 0 10 96:160 2532 12 
10. SKK Rokycany  C 16 5 1 10 112:144 2504 11 
11. TJ Lomnice  16 5 0 11 95:161 2552 10 
12. Jiskra Šabina  B 16 4 0 12 89:167 2502 8 

 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2533 10:6 2513 LOKO CHEB A 

 FINDEJS Milan 444 2:0 375 FIALA Luděk (*) 
 VAVŘIČKA Jiří 414 0:2 417 ŠATRA František 
 HOŘEJŠÍ Josef 397 2:0 389 FEKSA Pavel 
 KREUTZER Josef 419 2:0 409 PIVOŇKA Miroslav 
 HARMÁČEK Petr 422 0:2 458 LIPTÁK Ladislav 
 BOK Karel 437 0:2 465 RAJLICH Petr 

střídání: od 45. hodu: FIALA Luděk + NOVÁČEK Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 

Hned úvod utkání asi poznamenal celý jeho průběh. V první čtveřici nastoupil Milan Findejs proti 
Luďkovi Fialovi a náhradník Jiří Vavřička proti Františku Šatrovi. Na drahách 1-2 se rozjel ve velkém 
stylu Milan a na první padesátku vyhrál 51 kuželek. (226:175). Bylo z toho logicky střídání, které to 
trochu vylepšilo, ale Milan Findejs přesto vysoko vyhrál. Na drahách 3-4 byl boj vyrovnaný. První půli 
vyhrál domácí hráč, ale pak se karta začala obracet a v závěru druhé dorážky se prosadil Fr.Šatra a 
vyrovnal na 2:2. Slavoj měl ale k dobru 66 kuželek.  Ve druhé skupině nastoupil na drahách 1-2 Josef 
Hořejší, nejlepší hráč v domácím prostředí, proti Pavlu Fuksovi. Oboustranné trápení nakonec vyhrál 
Hořejší a podruhé za sebou podlezl čtyřstovku – i minule měl v Rokycanech výsledek 397 kuželek. 
Na vedlejších drahách hrál domácí Josef Kreutzer vyrovnaný boj s Mírou Pivoňkou.  Ten měl sice 
lepší až dobrou dorážku, ale ty plné ..  (252). Domácí tak vedli 6:2 a celkem o 84 kuželek. Hosté ale 
měli ještě trumfy v rukávu a nic nevzdávali.  Celá poslední čtveřice odvedla dobrou práci a to lepší 
bylo k vidění u hostů. Oba domácí sice prohráli, ale předchozí náskok kuželek (viz první dvojice) je 
dovedl do bezpečného vítězství. 

 JISKRA ŠABINA B 2542 10:6 2417 BANÍK STŘÍBRO 

 SEIDL František 406 0:2 414 LIPCHAVSKÝ Roman 
 ČERNÝ Jaromír 471 2:0 410 HARANČÍK Jaroslav 
 SEIDL Eduard 409 0:2 412 TREPPESCH Pavel 
 CIMBALA Štefan 405 2:0 399 ŠRAGA Vladimír 
 BRANDL Gerhard 454 2:0 372 ČECH Jan 
 KVĚTOŇ Stanislav 397 0:2 410 VRANIAK Bernard 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:45 

Utkání začali lépe hosté a o pár kuželek lepší dorážkou berou body.Ve druhé dvojici J.Černý nedal 
J.Harančíkovi šanci a v osobním rekordu (471) ho poráží o 61kuželek.V následujícím souboji se Eda 
Seidl tahal s P.Treppeschem o vedení, ale zřejmě neměl svůj den a nezvykle slabou dorážkou (107) 
prohrává o 3 kuželky. I v další dvojici to bylo těsné, ale o to důležitější byly body, které získává 
Š.Cimbala - stav 4:4 +56 kuželek.V pátém duelu byla ještě šance pro hosty na body. G Brandl však 
jakoukoliv diskusi utnul a vynikajícím výkonem (454) proti trápícímu se J.Čechovi získává dalších 
82 kuželek. Závěr vyšel B.Vraniakovi lépe a vyrovnaným výkonem na obou drahách vyhrává, ale na 
celkovém stavu už to nic neřešilo. Šabina vyhrává  v nejlepším domácím výkonu a na druhou 
stranu z hostí tu nikdo méně nezahrál.(Černý). 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2535 12:4 2517 TJ LOMNICE 

 ŠLAJER Stanislav 389 0:2 438 MARTINCOVÁ Věra 
 GRÖSSL David 434 2:0 420 SCHIMMER Rudolf 
 BENDA Jiří 448 2:0 384 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 MYSLÍK Jan 402 0:2 446 KUPČÍK Albert 
 ŠETERLE Daniel 433 2:0 407 VETCHÝ Pavel 
 VDOVEC Josef 429 2:0 422 GUBA Jiří 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 



Obě družstva patří do druhé části tabulky a obě družstva prahnou po vítězství a bodech. Již samotný 
začátek byl překvapivý. Nikoliv ze strany Lomnice, protože výkon Věry Martincové se asi 
předpokládal. Standa Šlajer dosud nehodil doma pod 400 kuželek, ale vždy jen těsně nad (průměr 
413 kuželek).  První plné Standa ještě zvládl (154:148), potom ale převzala iniciativu Věra a díky 
slušné dorážce snadno vyhrála. Od druhé dvojice to byl již obvyklý Holýšov a až na jednu výjimku 
vyhrávali domácí dorážku. Podobný „výbuch“ jako u Holýšova, přišel na Lomnici ve třetí dvojici. To 
byla voda na mlýn Jiřího Bendy, který situaci využil k získání značného náskoku, a tak v polovině 
utkání vedl Holýšov 4:2 a stav v počtu kuželek se obrátil v jeho prospěch o 29. Po čtvrté dvojici svitla 
hostům naděje – Albert Kupčík nahrál 44 kuželek a stav byl 4:4. Závěrečná třetina utkání ale vyzněla 
jasně pro domácí Holýšov a případné starosti se sestupem byly prozatím zažehnané. 

 TJ KDYNĚ 2624 14:2 2609 TJ HAVLOVICE 

 FIDRANT Josef 434 2:0 412 RÁDL Jiří 
 LOMMER Jan 432 2:0 424 GOTTWALD Jan 
 KUŽELÍK Václav st. 424 2:0 416 ZŮNA František 
 GÖTZ Jiří 422 0:2 461 SVOBODA Petr 
 ZENEFELS Jiří 471 2:0 465 RYGL Vladimír 
 KUŽELÍK Václav 441 2:0 431 KALISTA Jiří 

divák ů: 12, utkání trvalo: 5:10 

Začátek utkání vyzněl lépe pro domácí, kteří až do třetí rundy vyhrávali. Říká se, že čtvrtý zápas 
láme utkání a Petr Svoboda z hostujícího družstva se tím plně řídil. Pěknou hrou porazil domácího 
Jirku Götze a rázem se hosté vrátili zpět do utkání. V pátém zápase proti sobě nastoupili Jirka 
Zenefels a Vláďa Rygl a předvedli hru, na kterou se pěkně dívá. Hostující Vláďa Rygl dělal, co mohl, 
ale na „Cendu“ to nestačilo. Jirka Zenefels vyhrál 471:465. Do posledního utkání nastupoval za 
domácí Vašek Kuželík ml. s vědomím neprohrát 5 kuželek na celkové vítězství. Utkání zvládl a Jirku 
Kalistu porazil 441:431 a tím Kdyně porazila v okresním derby Havlovice 14:2. (J.Dvořák). 

 SOKOL PLZEŇ V. 2580 6:10 2609 TJ JÁCHYMOV 

 VÍT Martin 430 0:2 440 BLASLOVÁ Dana 
 KUČERA Oldřich 421 0:2 457 MITÁČEK Jiří 
 KEPL Vladimír 439 2:0 431 SIMOTA Jaroslav 
 ŠAŠEK Jiří 433 2:0 419 VLČEK Miroslav 
 TAUBR Daniel 434 2:0 423 ŽIVNÁ Irena 
 KUČERA Pavel 423 0:2 439 MONDEK Václav 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:30 

1 Vít  Martin 
Stav 
celk Blaslová Dana    4 Šašek Ji ří 

Stav 
celk Vlček Miroslav 

1 146 81 0 227  13 134 80 3 214     1 150 85 2 235  -4 144 57 3 201  
2 141 62 0 203  -10 155 71 2 226     2 152 60 3 198  -24 155 63 3 218  

Cel: 287 143 0 430 0   289 151 5 440 2     Cel: 288 145 5 433 2   299 120 6 419 0 

2 Kučera Old řich  Mitáček Ji ří    5 Taubr Daniel  Živná Irena 
1 134 61 2 195  -46 137 94 1 231     1 143 72 1 215  -22 150 63 1 213  
2 149 77 0 226  -46 148 78 1 226     2 147 72 0 219  -13 140 70 0 210  

Cel: 283 138 2 421 0   285 172 2 457 2     Cel: 290 144 1 434 2   290 133 1 423 0 

3 Kepl Vladimír  Simota Jaroslav    6 Kučera Pavel  Mondek Václav 
1 148 78 1 226  -51 150 81 3 231     1 128 66 0 194  -19 129 71 1 200  
2 152 61 1 213  -38 155 45 6 200     2 142 87 0 229  -29 150 89 0 239  

Cel: 300 139 2 439 2   305 126 9 431 0     Cel: 270 153 0 423 0   279 160 1 439 2 

Domácí  celkem:   1718 862 10 2580 6     Hosté  celkem:   1747 862 24 2609 10 



Jáchymov patří mezi nejúspěšnější družstva venku a přitom na jaře ještě naplno nebodoval. V tomto 
utkání si to ale hosté vynahradili. Domácí vyhráli první padesátku utkání, potom se už ujali vedení 
jáchymovští a pokud jde o počet kuželek, na stranu domácích se stav neotočil. Je asi pravda, že 
prohru si domácí asi způsobili sami. Do jejich obvyklého a vysokého průměru jim chybí téměř 100 
kuželek (97) a hosté pouze zvedli nabízenou šanci.  
V utkání byla přestávka 35 minut z důvodu poruchy automatů. 

 LOKO CHEB B 2623 12:4 2565 SKK ROKYCANY C 

 HUBÁČEK Pavel 424 2:0 420 HOLŠAN Jan 
 GLADAVSKÁ Helena 440 0:2 469 ŽAMPA Petr 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 452 2:0 401 UNGR Jan 
 KUBÍK Jan 436 2:0 402 PITTNER Tomáš 
 HEŘMANOVÁ Iveta 451 2:0 436 MOULIS Ladislav 
 STRNAD Václav 420 0:2 437 VESELÝ Michal 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:10 

Družstvo Rokycan se oproti dřívějšímu utkání s chebským Áčkem značně polepšilo a ve svém 
výkonu přidalo 207 kuželek. Však taky ten předchozí výkon bylo to nejslabší, co bylo v Chebu 
k vidění. Tentokrát to ale mělo jiný šmrnc, o která se zasloužil především Petr Žampa. Na straně 
domácích vládly družstvu tři ženy a muži se dívali z uctivé vzdálenosti. 

Starty náhradníků: 
3. start: LIPCHAVSKÝ Roman (B.Stříbro, 20186), VAVŘIČKA Jiří (Sj. Plzeň, 17044), RÁDL Jiří 
(Havlovice, 02782) 
2. start: SIMOTA Jaroslav (Jáchymov, 01564) 
1. start: UNGR Jan (Rokycany , 10558) 
 
  

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole: 
 
Plné ŽAMPA Pavel - Rokycany C 322 v Chebu 
Dorážka MITÁČEK Jiří - TJ Jáchymov 172 na Sokolu Plzeň    
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 na Slavoji Plzeň 1-2 
 BENDA Jiří - Holýšov   0 v Holýšově 
 KUČERA Pavel - Sokol Plzeň   0 na Sokolu Plzeň 
 VÍT Martin - Sokol Plzeň   0 na Sokolu Plzeň   

CELKEM   ČERNÝ   Jaromír   J.Šabina B     471  v Šabině  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ČERNÝ JAROMÍR JISKRA ŠABINA B 311 160 2 471 
ZENEFELS JIŘÍ TJ KDYNĚ 306 165 3 471 
ŽAMPA PETR SKK ROKYCANY C 322 147 3 469 
RAJLICH PETR LOK CHEB"A" 309 156 1 465 
RYGL VLADIMÍR TJ HAVLOVICE 304 161 4 465 
SVOBODA PETR TJ HAVLOVICE 312 149 3 461 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 450,4 297,9 152,5 2,0 8 / 8 (505) 
 2. RAJLICH Petr L.Cheb  A 444,5 300,2 144,4 2,7 8 / 8 (471) 
 3. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 444,3 296,6 147,8 3,8 6 / 9 (480) 
 4. SVOBODA Petr Havlovice  443,0 304,1 138,9 3,8 8 / 8 (464) 
 5. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  442,5 296,8 145,7 4,3 8 / 9 (471) 
 6. KALISTA Jiří Havlovice  441,1 299,7 141,4 3,8 8 / 8 (473) 
 7. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  440,1 295,9 144,2 3,7 9 / 9 (468) 
 8. STRNAD Václav Cheb  B 439,8 287,1 152,6 2,6 8 / 9 (493) 
 9. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  439,3 298,6 140,8 4,0 8 / 8 (481) 
 10. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  439,1 296,8 142,3 5,0 6 / 8 (474) 
 11. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  438,9 288,7 150,2 3,0 9 / 9 (472) 
 12. LOMMER Jan TJ Kdyně  438,6 300,2 138,4 5,3 8 / 9 (488) 
 13. RYGL Vladimír Havlovice  438,6 294,1 144,5 3,7 7 / 8 (474) 
 14. MONDEK Václav Jáchymov  438,1 295,3 142,8 2,4 9 / 9 (479) 
 15. VRANIAK Bernard B.Stříbro  436,0 294,0 142,0 3,6 7 / 8 (478) 
 16. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 300,7 133,9 4,5 6 / 8 (467) 
 17. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  434,1 287,0 147,0 2,2 7 / 8 (449) 
 18. MITÁČEK Jiří Jáchymov  433,1 290,4 142,7 4,2 8 / 9 (461) 
 19. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 432,7 292,8 139,9 3,0 9 / 9 (485) 
 20. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  432,6 298,3 134,4 3,6 8 / 9 (461) 
 21. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  432,6 294,1 138,5 3,8 8 / 8 (467) 
 22. GUBA Jiří TJ Lomnice  432,4 289,2 143,2 2,8 7 / 9 (463) 
 23. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  431,4 297,7 133,6 4,6 8 / 9 (479) 
 24. VÍT Martin So.Plzeň V.  430,5 291,3 139,2 2,2 6 / 8 (471) 
 25. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  430,4 292,7 137,8 4,0 9 / 9 (466) 
 26. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  428,6 296,4 132,2 4,0 7 / 8 (483) 
 27. ŠREK Jiří Jáchymov  428,4 293,2 135,3 3,2 8 / 9 (460) 
 28. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  428,4 290,4 138,0 4,3 9 / 9 (470) 
 29. ZŮNA František Havlovice  428,2 294,0 134,3 5,2 8 / 8 (455) 
 30. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  426,9 287,9 139,0 4,0 6 / 8 (467) 
 31. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,8 288,0 138,8 3,4 9 / 9 (454) 
 32. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,5 292,0 134,5 5,5 9 / 9 (481) 
 33. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  426,4 294,7 131,7 4,7 9 / 9 (458) 
 34. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,6 293,8 131,9 4,3 7 / 8 (468) 
 35. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  425,3 289,5 135,8 4,3 9 / 9 (460) 
 36. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,9 290,9 134,1 4,0 9 / 9 (464) 
 37. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  424,7 290,0 134,7 5,7 8 / 8 (460) 
 38. KUBÍK Jan Cheb  B 424,6 288,0 136,6 4,9 9 / 9 (471) 
 39. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  424,0 295,0 129,0 3,5 6 / 8 (459) 
 40. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  423,7 286,1 137,7 5,2 9 / 9 (451) 
 41. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  423,7 290,5 133,1 3,9 8 / 8 (462) 
 42. VLČEK Milan B.Stříbro  422,4 295,3 127,1 8,2 6 / 8 (451) 
 43. VOLF Josef TJ Lomnice  422,3 289,1 133,2 4,6 7 / 9 (448) 
 44. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,6 291,4 129,3 5,0 8 / 8 (477) 
 45. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 295,6 124,8 6,4 8 / 8 (469) 
 46. BOK Karel Sj. Plzeň  420,3 282,8 137,4 3,9 9 / 9 (465) 
 47. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  418,3 285,7 132,6 4,8 6 / 8 (465) 
 48. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 418,2 284,5 133,7 4,6 8 / 8 (437) 
 49. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 417,7 291,9 125,8 5,9 6 / 8 (452) 
 50. PALACKÝ Petr Havlovice  417,6 286,8 130,8 4,5 6 / 8 (449) 
 51. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  417,4 291,9 125,5 4,6 9 / 9 (476) 
 52. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  417,1 290,5 126,6 7,6 7 / 9 (446) 
 53. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 417,0 288,2 128,8 6,5 9 / 9 (452) 
 54. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  416,5 290,9 125,5 5,7 7 / 8 (437) 
 55. GOTTWALD Jan Havlovice  416,3 292,2 124,0 5,6 8 / 8 (452) 
 56. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 415,9 283,7 132,2 4,4 9 / 9 (458) 
 57. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 415,7 290,6 125,1 6,1 9 / 9 (478) 
 58. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  415,5 287,6 127,9 5,0 8 / 8 (465) 
 59. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  414,9 285,5 129,4 5,9 6 / 8 (446) 
 60. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  414,0 283,0 130,9 5,3 7 / 8 (450) 



 61. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 287,5 125,8 6,1 6 / 9 (458) 
 62. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  412,2 287,4 124,8 5,4 8 / 8 (480) 
 63. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 411,1 277,6 133,5 7,4 9 / 9 (471) 
 64. FEKSA Pavel L.Cheb  A 409,5 283,1 126,4 5,3 7 / 8 (449) 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,2 286,0 123,2 5,5 8 / 9 (440) 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany  C 406,8 283,3 123,6 6,8 8 / 8 (438) 
 67. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,9 288,0 117,9 8,1 9 / 9 (442) 
 68. ČECH Jan B.Stříbro  405,4 290,2 115,2 9,2 7 / 8 (459) 
 69. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  404,0 280,4 123,6 6,1 7 / 9 (432) 
 70. ŠATRA František L.Cheb  A 403,7 288,6 115,1 8,0 6 / 8 (454) 
 71. SEIDL František Ji.Šabina  B 399,2 278,8 120,4 7,8 9 / 9 (430) 
 72. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 279,4 116,4 7,5 7 / 8 (434) 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 303,5 142,5 2,5 1 / 9 (480) 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  444,2 290,8 153,4 3,2 5 / 9 (499) 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 305,5 134,0 5,5 1 / 9 (456) 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 434,8 291,5 143,3 4,0 2 / 8 (476) 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 432,4 294,4 138,1 3,7 4 / 9 (463) 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 302,0 130,0 12,0 1 / 9 (432) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 285,5 145,0 3,0 2 / 8 (439) 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 429,0 298,0 131,0 5,0 1 / 8 (429) 
  VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  428,9 294,7 134,2 4,7 5 / 8 (452) 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 291,3 137,3 5,5 4 / 8 (442) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 274,0 153,0 2,0 1 / 8 (427) 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  425,7 290,1 135,6 4,3 5 / 9 (460) 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 292,0 132,0 6,0 1 / 8 (424) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 296,0 128,0 9,0 1 / 9 (424) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 424,0 313,0 111,0 10,0 1 / 8 (424) 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 422,5 302,0 120,5 6,0 2 / 9 (427) 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 289,0 132,9 4,3 4 / 8 (462) 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 421,1 292,1 129,0 4,8 4 / 8 (483) 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 302,0 113,0 9,0 1 / 9 (415) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 284,7 130,2 5,2 2 / 9 (433) 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 288,5 125,5 7,5 1 / 9 (433) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  414,0 307,0 107,0 10,0 1 / 9 (414) 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 272,0 141,0 4,0 1 / 8 (413) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 287,0 125,5 7,5 2 / 9 (431) 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,2 281,4 129,8 6,0 5 / 9 (446) 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 280,7 128,4 5,8 5 / 8 (429) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 275,0 134,0 5,0 1 / 9 (409) 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 279,0 129,0 4,0 2 / 8 (413) 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 289,0 118,8 8,8 4 / 8 (423) 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 278,7 124,7 5,7 1 / 9 (412) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 268,0 134,0 7,0 1 / 9 (402) 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 288,0 114,0 9,0 1 / 8 (402) 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 282,0 119,5 7,5 2 / 9 (420) 
  UNGR Jan Rokycany  C 399,5 277,5 122,0 5,0 1 / 8 (401) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  399,0 272,5 126,5 8,0 1 / 9 (408) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 281,0 112,0 8,7 3 / 8 (407) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 276,0 116,0 7,0 1 / 9 (392) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 293,0 89,0 9,0 1 / 8 (382) 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 278,0 102,0 8,0 1 / 8 (380) 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 270,0 106,0 9,0 1 / 8 (376) 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 277,0 88,0 14,0 1 / 8 (365) 
   
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

16.kolo 
Domácí družstva se s hosty podělila poctivě o zisk bodů. Stejně jako v Zpč.divizi i zde se může 

sestup týkat pěti posledních družstev tabulky, Jáchymov B se zdá již zachráněný.  Značně mu totiž 
napomohla sobotní výhra na Slovanu K.Vary B. 
Šlágrem kola bylo dlouho očekávané vzájemné utkání obou vedoucích celků SKK K.Vary B a 
Hazlova C. Domácí Hazlov C nedal hostům žádnou šanci a je již na čele tabulky. Zdá se, že zbytek 
soutěže může v boji o postup přinést řadu zajímavostí. 
Sokol Teplá dosáhl opakovaně nejlepší výkon kola a z tohoto utkání je i Hvězda kola. Je to už 
obehraná písnička, ale není to nikdo jiný, než Míra Staško. 
Jiskra Hazlov D stále balancuje na hranici sestupu a tentokrát nezvládl utkání s Chebem C. 
V podobné situaci je i Slovan K.Vary C. který i přes dobrý výkon a značnou snahu o výhru odevzdal 
body Útvině. 
Poslední dvě družstva tabulky se utkala spolu a Šabina v Chebu neuspěla. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D -  LOKO CHEB C  2:14 2350-2434 r.Utikalová  12.02. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JISKRA AŠ 12:4 2667-2533 r.Lukášková  12.02. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  SKK KARL.VARY B 16:0 2630-2480 r.Kožíšková  12.02. 
SLOVAN K.VARY C -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2566-2603 r.Žalud  12.02. 
SLOVAN K.VARY B -  TJ JÁCHYMOV B  6:10 2586-2640 r.Štýber  12.02. 
LOKO CHEB D  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:6 2444-2419 r.Jaroš  12.02. 

chybějící výsledek z 15.kola 
TJ JÁCHYMOV B -   LOKO CHEB D 12:4 2518-2418 r.Šeda 05.02.     

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 16 12 1 3 191:65 2604 25 
 2. SKK Karlovy Vary B 16 12 1 3 171:85 2547 25 
 3. TJ Jiskra Aš  16 11 0 5 151:105 2513 22 
 4. Loko Cheb C 17 11 0 6 155:117 2532 22 
 5. TJ Sokol Útvina  16 10 1 5 166:90 2512 21 
 6. TJ Sokol Teplá  16 8 1 7 132:124 2497 17 
 7. TJ Jáchymov B 16 8 1 7 124:132 2492 17 
 8. Slovan K.Vary B 16 6 1 9 130:126 2499 13 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 16 5 0 11 88:168 2414 10 
10. Slovan K.Vary C 16 4 1 11 96:160 2410 9 
11. Loko Cheb D 17 4 1 12 82:190 2403 9 
12. TJ Jiskra Šabina C 16 2 0 14 66:190 2429 4 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2350 2:14 2434 LOKO CHEB C 

 NOVOTNÝ Patrik 391 0:2 400 MÁLEK Petr 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 367 0:2 395 BUDIL Miroslav 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 391 0:2 431 NOVÁČEK Josef 
 REPČÍK Pavel 418 0:2 424 NOVÁČKOVÁ Eva 
 REPČÍK Miroslav 399 2:0 390 HAMROVÁ Jana 
 UTÍKALOVÁ Linda 384 0:2 394 VYLEŤAL Bohumil 



divák ů: 26, utkání trvalo: 4:45 

Hazlov má ve svých domácích výkonech značný rozptyl 236 kuželek a výsledek v tomto kole je právě 
tím nejslabším. Nic dobrého se z toho nemohlo vyvinout a jediná čtyřstovka to nezachrání. Chebské 
družstvo nijak nezářilo, ale mimo plných vyhrálo s přehledem dorážku (630:737), i počet chyb mělo 
menší (72:55). Na straně domácích je pouze u jediného výsledku jednociferný údaj v počtu chyb a 
mají tak průměr úctyhodných 12 chyb na hráče. 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2667 12:4 2533 TJ JISKRA AŠ 

 MANDÁK Jan 425 2:0 388 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 BOŠKO Ivan 400 0:2 429 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 STAŠKO Miroslav 494 2:0 451 PILAŘ Václav 
 PEŠŤÁK  Miroslav 480 2:0 425 MÍŠANEK Vladimír 
 AXAMSKÝ Luboš 443 2:0 405 BUFKA Jiří 
 VELEK Jiří 425 0:2 435 POSPÍŠILOVÁ Martina 

divák ů: 15, utkání trvalo: 4:30 

Jiskra Aš ještě před několika koly patřila k adeptům na postup, tady to ale nebylo to pravé ořechové. 
Trochu to zaskřípalo hned v úvodu, když D.Jedličková nezvládla dorážku (103 kuželek) a zařadila se  
téměř na konec žebříčku hráčů, kteří v Teplé doposud startovali. Ve druhé dvojici zaskakující Ivan 
Boško prohrál s Jiřinou Petříčkovou a bylo vyrovnáno. Třetí dvojice byla potěšením pro oko diváka, 
když se sešli nejlepší hráči tohoto utkání. Míra Staško „válel jako  Paganini“ a  nejlepší výsledek, 
který v Teplé byl během soutěže, padl. Překonaný výkon měl hodnotu 492 a držel ho rovněž Míra 
Staško. Domácí se tím rozjeli a i další už šlo jako po másle. Úplný konec byl ale trochu s rozpaky. Jiří 
Velek má doma průměr 447 kuželek, tady ale trochu zaškobrtnul. Martině tak stačil k výhře 
„obyčejný“ výkon, i když dorážku s Jiřím prohrála. Byla to ale jenom malá kosmetická úprava 
výsledku již rozhodnutého utkání a body zůstávají v Teplé. 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2630 16:0 2480 SKK KARLOVY VARY B 

 KNESPL Miroslav 426 2:0 409 GABRIŠKO Jiří 
 BULANT Jaroslav 463 2:0 429 ŠNAJDR Václav 
 PŘIBYL Jaroslav 432 2:0 389 KUPKA Libor 
 VESELÝ Václav 425 2:0 415 LOVEČEK Zdeněk 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 435 2:0 425 VODEHNAL Vítězslav 
 SEIDL Jindřich 449 2:0 413 KRYSL Václav 

divák ů: 25, utkání trvalo: 4:50 

Čekal se boj,  pro domácí to ale byla úplná lázeňská procházka. V každé dvojici sbírali domácí 
trpělivě body a nakonec to skončilo o 150 kuželek ve prospěch Hazlova C a s nulou na kontě hostí. 
Zkrátka KANÁR i s klecí. 

 SLOVAN K.VARY C 2566 4:12 2603 TJ SOKOL ÚTVINA 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 411 0:2 460 VESELÝ Stanislav 
 ŽALUD Robert 408 0:2 414 KŘÍŽ Jan 
 STAŠOVÁ Daniela 417 2:0 383 VLČEK Václav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 411 0:2 427 DOBIÁŠ Jaroslav 
 ŠAFR Jiří 470 2:0 457 KŘÍŽ Václav 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 449 0:2 462 PATKAŇ Jaroslav 

divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 

Domácí družstvo se snažilo a trochu své soupeře  potrápilo. Zdena Zmeškalová doma umí o dost víc 
(průměr 440), ale tady díky většímu počtu chyb prohrála s dobře hrajícím Standou Veselým. I druhá 
dvojice patřila hostům, i když to bylo vítězství těsné. Potom se štěstí usmálo i na domácí a zdálo se, 



že se utkání vyrovná. Ve čtvrté dvojici uhájila Útvina vítězství přesto, že za Slovan usilovně 
dotahovala Katka Hlaváčová. Slovan tím prohrával 2:6 a navíc i o 34 kuželek. Na obou stranách 
čekala ta lepší část družstev a na výsledcích to bylo znát. V krásném souboji nejdříve Jiří Šafr vyhrál 
nad Vaškem Křížem a náskok Útviny se smrskl na 24 kuželek. V souboji posledních borců nahrála 
Hana Dobiášová na první padesátku 21 kuželek a utkání začalo být velmi zajímavé. Na druhou 
padesátku  se ale Jarda Patkaň dost „rozpovídal“ a svým dílčím výsledkem 245 kuželek otevřel  
baťoh hostí na odvezení bodů.  

 

 SLOVAN K.VARY B 2586 6:10 2640 TJ JÁCHYMOV B 

 VOKROJ Tomáš 414 0:2 465 LUKEŠ Vladimír 
 DUKSA Zdeněk 429 0:2 445 ŽIVNÝ František 
 BESEDA Petr 416 2:0 411 KRATOCHVÍL Luboš 
 BECK Tomáš 449 2:0 445 HLAVATÝ Zdeněk 
 TRAKAL Martin 456 2:0 428 ŠEDA Jiří 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 422 0:2 446 MRENICA Štefan 

trvalo: 4:45 divák ů: 28, utkání 

Slovan má sice doma průměr 2668, ale občas se něco nepovede. V úvodu chyběl domácím 
především Johannes Luster, který má doma průměr 470 kuželek. Nováček Tomáš Vokroj si sice 
vytvořil svůj osobní rekord, Johanna ale neměl šanci nahradit. Ve druhé dvojici Zdeněk Duksa 
doplatil na velké množství chyb a František Živný ho díky lepší dorážce přehrál. Nadějnou situaci 
Jáchymova na chvíli zarazila šňůra domácích, když tři hráči za sebou získali body pro Slovan. 
Netrpělivě se čekalo na výsledek poslední dvojice. Slovan vedl 6:4, na kuželky ale vedl Jáchymov o 
30 kuželek. Matematika byla jasná. Výhra Slovanu byla dost nereálná, ale na remízu stačilo Vaškovi 
Zápotočnému vyhrát i o jednu kuželku. Hned na první padesátku ale nahrál poslední z hostí Štefan 
Mrenica dalších 20 kuželek a oba body se začaly pomalu kutálet na stranu Jáchymova. Druhá 
padesátka to jenom potvrdila a Jáchymov si odváží body při výsledky, na který odcházeli v jiných 
případech hosté jasně poražení. I o tom je ale sport. Neúčast J.Lustera a Libora Starého v družstvu 
domácích byla znát dost citelně. 

 

 LOKO CHEB D 2444 10:6 2419 TJ JISKRA ŠABINA C 

 BERKOVCOVÁ Hana 427 2:0 402 PEŠEK Pavel 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 405 0:2 414 BASL Václav 
 NOVÁČEK Josef 381 0:2 392 SEIDL Tomáš 
 KRÝSL Vladimír, ing. 386 2:0 368 MANĚNOVÁ Monika 
 JAROŠ Jiří 453 2:0 436 VEVERKA Josef 
 SCHUBERT Pavel 392 0:2 407 ZVĚŘINA Marek 

divák ů: 25, utkání trvalo: 5:30 

Z pohledu statistiky se jedná o zajímavé utkání. Výsledek Chebu je přesně jeho domácí průměr. 
Když hrála Šabina v Chebu poprvé proti Céčku, dosáhla výkonu 2442 a prohrála o 9 kuželek. Zkrátka 
obě utkání absolvovala Šabina velmi vyrovnaně. Co tedy rozhodlo o tomto vítězství Chebu D ?  Jiří 
Jaroš má doma průměr 399 (maximum 426), ale tentokrát mu to „sedlo“ a porazil nejlepšího borce na 
straně Šabiny. U hostů tomu bylo trochu opačně – dle Zápisu o utkání vypadá jedna padesátka takto 
-  149 + 26 = 175. Zde je možná nejen oněch chybějících 25 kuželek, ale bylo by to zároveň vítězství 
hostujícího hráče nad domácím a tím vítězství Šabiny C.  

 

 



chybějící výsledek 15.kola. 

TJ JÁCHYMOV B 2518 12:4 2418 LOKO CHEB D 

 HLAVATÝ Zdeněk 445 2:0 409 SCHUBERT Pavel 
 ŽIVNÝ František 401 2:0 390 JAROŠ Jiří 
 KRATOCHVÍL Luboš 412 0:2 420 BERKOVCOVÁ Hana 
 LUKEŠ Vladimír 406 0:2 417 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 ŠEDA Jiří 422 2:0 405 KRÝSL Vladimír, ing. 
 MRENICA Štefan 432 2:0 377 ADAM Jan 

diváků: 5, utkání trvalo: 4:45 

Starty náhradníků: 
1. start: MÁLEK Petr (Cheb, 04360), BOŠKO Ivan (Teplá , 19626) 
2.  

   

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole: 
 
Plné LUKEŠ Vladimír - TJ Jáchymov B 333 na SKK KV 1-2 
Dorážka PEŠŤÁK Miroslav - So.Teplá 168 v Teplé 1-2  
Chyby PEŠŤÁK Miroslav - So.Teplá   1 v Teplé 1-2 
 STAŠKO Miroslav - So.Teplá   1 v Teplé 1-2 
 PATKAŇ Jaroslav - So.Útvina   1 na SKK KV 3-4 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C   1 v Hazlově 1-2 
   

CELKEM  STAŠKO   Miroslav   So.Teplá    474   v Teplé 1-2i 

 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

STAŠKO MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ  328 166 1 494 
PEŠŤÁK MIROSLAV SOKOL TEPLÁ  312 168 1 480 
ŠAFR JIŘÍ SLOVAN K.VARY C 310 160 2 470 
LUKEŠ VLADIMÍR TJ JÁCHYMOV  B 333 132 6 465 
BULANT JAROSLAV HAZLOV C 331 132 5 463 
PATKAŇ JAROSLAV TJ SOKOL ÚTVINA 297 165 1 462 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 456,7 301,5 155,2 2,5 7 / 7 (501) 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,3 299,0 148,3 3,0 6 / 8 (495) 
 3. VELEK Jiří Teplá   443,0 302,8 140,2 3,6 9 / 9 (480) 
 4. PATKAŇ Jaroslav Útvina  437,4 295,5 141,9 4,5 7 / 7 (498) 
 5. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,3 298,6 138,7 4,8 6 / 8 (462) 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 434,9 295,1 139,8 4,3 7 / 7 (480) 
 7. BUDIL Miroslav Cheb C 433,6 300,4 133,2 5,7 7 / 7 (491) 
 8. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 433,3 299,8 133,5 4,6 7 / 7 (460) 
 9. MRENICA Štefan Jáchymov B 432,3 297,9 134,4 4,9 8 / 9 (460) 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,3 299,8 131,6 6,0 6 / 8 (473) 
 11. NOVÁČEK Josef Cheb C 431,2 299,1 132,0 7,9 7 / 7 (477) 
 12. KNESPL Miroslav Hazlov C 430,5 296,0 134,4 4,4 7 / 7 (480) 
 13. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 429,8 289,2 140,6 5,2 8 / 8 (475) 
 14. HAMROVÁ Jana Cheb C 429,3 289,0 140,3 4,6 6 / 7 (454) 
 15. REPČÍK Miroslav Hazlov D 428,8 299,6 129,2 8,3 7 / 9 (467) 
 16. AXAMSKÝ Luboš Teplá   428,7 295,9 132,8 5,3 8 / 9 (472) 
 17. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 428,5 286,9 141,7 4,0 7 / 8 (483) 
 18. KŘÍŽ Václav Útvina  427,5 297,3 130,1 4,8 7 / 7 (457) 
 19. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 425,6 289,8 135,8 4,8 8 / 8 (458) 
 20. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,2 287,6 137,5 4,8 6 / 8 (459) 
 21. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   424,4 292,8 131,6 5,4 9 / 9 (480) 
 22. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 423,9 292,2 131,7 6,4 7 / 7 (466) 
 23. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,7 289,2 134,5 4,3 7 / 8 (489) 
 24. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 423,7 287,7 136,0 5,3 6 / 8 (464) 
 25. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 423,4 293,4 130,0 4,6 8 / 8 (454) 
 26. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,4 295,8 127,6 4,6 8 / 8 (461) 
 27. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,2 293,2 130,1 4,5 5 / 7 (449) 
 28. VEVERKA Josef Šabina C 422,9 294,0 128,9 7,2 8 / 8 (451) 
 29. ŠEDA Jiří Jáchymov B 421,7 290,4 131,3 5,8 9 / 9 (442) 
 30. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 420,8 291,7 129,1 6,7 7 / 8 (487) 
 31. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  419,8 290,1 129,8 5,7 8 / 8 (472) 
 32. VESELÝ Václav Hazlov C 419,7 290,4 129,3 5,5 7 / 7 (455) 
 33. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,0 289,4 129,6 7,0 7 / 8 (445) 
 34. SEIDL Tomáš Šabina C 418,5 289,7 128,8 6,7 7 / 8 (439) 
 35. VESELÝ Stanislav Útvina  417,4 283,9 133,5 5,0 7 / 7 (460) 
 36. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,7 292,7 122,0 8,3 9 / 9 (465) 
 37. ŽIVNÝ František Jáchymov B 414,4 286,2 128,2 6,9 9 / 9 (453) 
 38. PILAŘ Václav Jiskra Aš  413,6 291,8 121,8 8,9 7 / 8 (460) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 412,2 284,9 127,3 6,5 6 / 7 (436) 
 40. KŘÍŽ Jan Útvina  411,2 293,0 118,1 7,6 7 / 7 (442) 
 41. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 410,5 285,4 125,1 6,3 8 / 8 (462) 
 42. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 410,4 289,7 120,7 10,1 6 / 8 (460) 
 43. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 410,4 281,7 128,7 6,2 7 / 8 (434) 
 44. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  409,7 289,2 120,5 6,7 7 / 7 (455) 
 45. NOVÁČEK Josef Cheb D 409,1 282,4 126,7 6,6 6 / 8 (442) 
 46. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 408,0 283,0 125,0 5,8 8 / 8 (427) 
 47. JARINOVÁ Klára Hazlov D 407,2 283,7 123,5 7,4 6 / 9 (453) 
 48. MANDÁK Jan Teplá   406,6 279,9 126,7 6,7 8 / 9 (475) 
 49. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 406,2 289,1 117,1 8,2 9 / 9 (440) 
 50. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 405,9 289,3 116,6 9,9 9 / 9 (487) 
 51. HLAVÁČ František Cheb C 405,9 284,3 121,6 8,6 6 / 7 (460) 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,5 285,8 119,7 8,1 8 / 8 (429) 
 53. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 404,6 290,3 114,3 8,4 8 / 9 (440) 
 54. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 404,2 281,6 122,6 6,6 8 / 8 (470) 
 55. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 403,8 284,5 119,4 7,3 6 / 8 (454) 
 56. REPČÍK Pavel Hazlov D 402,8 285,3 117,5 7,1 7 / 9 (444) 
 57. JAROŠ Jiří Cheb D 401,8 283,8 117,9 8,5 8 / 8 (482) 
 58. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 400,9 285,8 115,1 12,2 7 / 8 (462) 
 59. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   400,2 284,4 115,8 10,9 9 / 9 (457) 



 60. STAŠKO Miroslav Teplá   400,2 283,2 117,0 9,6 9 / 9 (494) 
 61. ZVĚŘINA Marek Šabina C 398,3 283,1 115,3 10,0 7 / 8 (418) 
 62. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 397,4 280,7 116,7 9,7 6 / 8 (441) 
 63. BASL Václav Šabina C 393,1 281,5 111,6 10,0 6 / 8 (420) 
 64. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 272,3 118,9 9,9 8 / 8 (437) 
 65. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 389,4 275,2 114,3 10,0 6 / 8 (448) 
 66. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 388,8 275,8 113,0 9,5 7 / 8 (427) 
 67. ADAM Jan Cheb D 386,4 282,1 104,3 12,6 6 / 8 (467) 
 68. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 378,2 270,3 107,9 11,9 8 / 9 (415) 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 303,3 161,3 3,3 2 / 8 (474) 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 459,0 312,8 146,2 4,2 3 / 7 (467) 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 321,0 123,0 4,0 1 / 8 (444) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 442,5 298,0 144,5 3,7 3 / 8 (463) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 307,0 132,0 6,0 1 / 7 (439) 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 438,2 308,8 129,3 7,2 3 / 8 (476) 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 289,0 139,0 5,0 1 / 8 (428) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 295,0 133,0 4,0 1 / 7 (428) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 427,6 294,1 133,5 6,2 3 / 8 (452) 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 296,0 131,5 4,0 1 / 7 (452) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 424,9 293,6 131,3 6,2 5 / 8 (455) 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 318,0 106,0 11,0 1 / 9 (424) 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 305,0 117,8 8,0 2 / 7 (445) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 295,1 126,9 6,0 4 / 7 (457) 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 294,0 127,0 9,5 2 / 9 (439) 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 284,3 135,3 4,0 3 / 8 (438) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 417,6 286,3 131,2 4,9 3 / 9 (445) 
  DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,4 294,0 122,4 7,7 5 / 8 (475) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,8 291,2 123,6 6,9 4 / 8 (465) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 412,6 285,7 126,9 7,2 5 / 8 (460) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 291,8 118,0 7,8 2 / 9 (421) 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 409,2 290,5 118,7 7,9 5 / 8 (433) 
  MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  408,1 287,5 120,6 9,4 5 / 8 (446) 
  ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 404,2 276,7 127,5 7,5 5 / 8 (458) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 400,7 277,2 123,4 7,3 3 / 9 (442) 
  VLČEK Václav Útvina  400,2 285,2 115,0 8,5 4 / 7 (432) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 284,0 114,6 9,2 5 / 9 (426) 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 288,3 108,0 9,5 2 / 9 (410) 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 284,0 112,0 8,0 1 / 9 (396) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 281,0 114,5 12,0 2 / 7 (417) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  394,8 282,6 112,2 7,7 4 / 8 (427) 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 277,0 117,0 6,0 1 / 9 (394) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 276,8 115,3 7,0 4 / 9 (411) 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 285,0 106,5 9,5 2 / 9 (412) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 391,1 274,9 116,2 8,9 2 / 9 (416) 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 270,5 119,7 9,5 3 / 8 (430) 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 281,5 107,3 9,8 4 / 7 (400) 
  HESS František Cheb D 383,5 271,0 112,5 7,8 2 / 8 (416) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 280,0 103,0 9,0 1 / 9 (383) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 382,7 272,3 110,4 10,4 4 / 8 (412) 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 278,5 101,0 13,0 1 / 9 (396) 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 280,0 96,0 8,0 1 / 7 (376) 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 275,0 98,5 14,5 1 / 8 (382) 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 269,0 99,0 13,0 1 / 7 (368) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 363,2 268,5 94,7 13,2 3 / 8 (414) 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 264,0 85,0 11,0 1 / 7 (349) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 236,0 82,0 17,0 1 / 8 (318) 
 
 
 
 



Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo 
KK Sadská -  Loučovice 8:0 3427-3211 
Rokycany -  Trnovany 6:2 3361-3238 
Bohušovice -  SKK Vrchlabí 1:7 3081-3236 
SKK Jičín -  Loko Tábor 3:5 3167-3187 
Škoda Plzeň -  Sokol Duchcov 5,5:2,5 3311-3256 
 
 
  1. Trnovany  11 0 5 79,0:49,0 3291 22 
  2.  SDS Sadská  10 1 5 80,0:48,0 3306 21 
  3.  Sokol Kolín  10 1 5 74,0:54,0 3240 21 
  4.  So.Duchcov  9 1 6 64,0:64,0 3237 19 
  5. SKK Vrchlabí  8 2 6 69,0:59,0 3270 18 
  6.  Vlt.Loučovice  8 2 6 65,0:63,0 3239 18 
  7. Loko Tábor  7 1 8 66,0:62,0 3233 15 
  8. Rokycany  7 1 8 63,0:65,0 3252 15 
  9. L.Č.Velenice  6 1 8 59,0:61,0 3242 13 
10. Škoda Plzeň  5 2 9 51,5:76,5 3202 12 
11. SKK Jičín  4 1 11 50,0:78,0 3234 9 
12.  Bohušovice  3 1 11 39,5:80,5 3195 7  
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo 
Podbořany -  Konstruktiva  B 7:1 3417-3237 
Rokycany B -  Kovo Příbram 2:6 3195-3247 
Chomutov -  SKK K.Vary 2:6 3019-3087 
Slovan K.Vary -  Ji.Hazlov A 3:5 3310-3322 
TJ Dobřany -  Ji.Hazlov B 3:5 3314-3328 
Slavoj Pha B -  Jiskra Šabina 6:2 3204-3105 
 
  1. SKK K.Vary  11 0 5 76,0:52,0 3144 22 
  2.  Ji.Hazlov B 10 1 5 69,0:59,0 3159 21 
  3.  Ji.Šabina  10 1 5 69,0:59,0 3175 21 
  4.  Chomutov  9 1 6 67,5:60,5 3185 19 
  5.  Podbořany  9 0 7 76,0:52,0 3186 18 
  6.  Kovo Příbram  7 3 6 64,0:64,0 3163 17 
  7.  TJ Dobřany  7 1 8 67,5:60,5 3166 15 
  8.  Konstruktiva B 6 2 8 56,5:71,5 3164 14 
  9.  Ji.Hazlov A 7 0 9 56,0:72,0 3137 14 
10.  Slovan KVary  6 1 9 65,0:63,0 3191 13 
11.  Rokycany B 6 0 10 58,5:69,5 3169 12 
12.  Slavoj Pha B 3 0 13 43,0:85,0 3164 6 

 
 
 
 
 
Následující víkend (19.února) je v soutěžích družstev volný termín, určený pro Mistrovství okresů 
jednotlivců. Proto bude další kolo soutěží až po týdenní přestávce. 

Příští program - v sobotu 26.února 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –17.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 17.KOLO 

09:00 LOKO CHEB B - SLAVOJ PLZEŇ 
10:00 ROKYCANY C - SOKOL PLZEŇ V. 
09:00 TJ JÁCHYMOV - TJ KDYNĚ 
09:00 TJ HAVLOVICE - KUŽ.HOLÝŠOV 
09:00 TJ LOMNICE - JI. ŠABINA B 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - LOKO CHEB A 

14:30 LOKO CHEB D - JI.HAZLOV D 
09:00 JI.ŠABINA C - SN.K.VARY B 
14:00 JÁCHYMOV B - SN.K.VARY C 
09:00 SO.ÚTVINA - JI.HAZLOV C 
09:00 SKK K.VARY B - SO.TEPLÁ  
09:00 JISKRA AŠ - LOKO CHEB C 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


